

## **PRESSMEDDELANDE**

2009-03-06

### **Peter Palmqvist ny VD och koncernchef i Resurs Bemanning**

Till ny vd och koncernchef i Resurs Bemanning har utsetts Peter Palmqvist. Peter ersätter Christer Norin, som är tf vd och koncernchef i Resurs Bemanning sedan december 2008.

Peter Palmqvist, som är 36 år och har Ekonomie Magisterexamen från Linköpings Universitet, är idag vd för Proffice Aviation. Under perioden 1999-2007 var Peter anställd inom Manpowerkoncernen, där han innehade en rad olika befattningar, bl.a. försäljningschef för Manpower Hälsopartner, affärsutvecklingsansvarig i den svenska ledningsstaben samt projektansvarig för uppbyggnaden av Empowergroup (numera Right Management).

- Vi är mycket glada över att kunna knyta Peter Palmqvist till Resurs Bemanning, säger Per Granath, styrelsens ordförande. Peter har gedigen erfarenhet från bemanningsbranschen och har under sina åtta år inom Manpowerkoncernen skaffat sig värdefull kunskap från såväl uppstart av nya verksamheter inom bemanning som från försäljning och utveckling i starka tillväxtskeden. I sitt uppdrag inom Profficekoncernen har han därtill skaffat sig erfarenhet från att leda och omstrukturera en bemanningsverksamhet i en vikande marknad. Peters allround-kunnande inom bemanning i kombination med hans starka drivkraft och kreativa förmåga gör att vi ser Peter som mycket väl lämpad att ta över ansvaret för den fortsatta utvecklingen av Resurs Bemanning koncernen.

Tidpunkten då Peter Palmqvist tillträder sin nya tjänst kommer att meddelas senare.

#### **För mer information kontakta**

Per Granath, styrelsens ordförande, tfn +46 70 6374018

Peter Palmqvist, tillträdande vd och koncernchef, tfn, +46 733 845858

Se även [www.resursbemanning.se](http://www.resursbemanning.se)

*Resurs Bemanning CNC AB (publ) är en av Sveriges ledande bemanningskoncerner, noterat på First North. Vi har uppdragsverksamhet över hela landet och erbjuder tjänsterna personaluthyrning, rekrytering, konsultförmedling samt personalomställning inom områdena IT och ekonomi, kontor & administration samt försäljning & marknad. I Resurs Bemanning CNC ingår dotterbolagen IT-Resurs AB och EkonomResurs AB. Samtliga bolag i koncernen är ISO-certifierade samt är auktoriserade Bemanningsföretag.*